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Keski-Suomen Numismaatikot ry:n
huutokauppa pidetään torstaina 26.3.2015 klo 18.00 Sepänkeskuksessa Kyllikinkatu 1, Jyväskylä. 
Näyttö klo 17.00–18.00. Tarjoukset osoitteella Heikki Suni, Turotie 2 A 28, 40250 Jyväskylä. 
Puhelin 040 556 8567 tai e-mail  heikki.suni@luukku.com (varmistu, että kuittaan viestisi!!!).
Tarjousten tulee olla perillä 25.3.2015 klo 20.00 mennessä. 
Huom! Ei huutomaksua. 
Pankkikortti ei käy paikan päällä maksuvälineenä. Hk-lista on myös netissä.

Kirjat, osakkeet
1	 Erik Johansson: Neuvostoliiton setelit I ja II Hki  

1970 Rune Holmasto: Suomen setelit 1811-1973, 
hyväkuntoiset.................................................. 		  5,-

2	 Osakekirja P Wetuschenko Oy 1933 N:o 627 ja  
2 isoa käytettyä vekselilomaketta 1920-luvulta.  
Kaikki erittäin siistejä ...................................... 		  7,-

3	 Osakekirja Metsäteollisuuden myyntiyhtiö / Venäjä  
100 hopearuplaa v.1859 N:o 130, hienot leimat  
ja käsitekstit. Harvinainen ............................. 	 5-7	 100,-

4	 Samanlainen mutta N:o 254 ........................... 	 5-7	 100,-

Suomi / kolikot
5	 1p	 1872 hyvä.............................................. 	 5-6	 20,-
6	 1p	 1882 ei vikoja, selkeä mutta pinnassa  

	 korroosiota............................................. 	 4	 85,-
7	 1p	 1903 p3 kl 8, -03 i3 kl 7, -04 kl 7, -07 lippa  

	 kl 8, -15 kl 9 hyvä erä............................ 		  23,-
8	 1p	 1876 ja 5p 1870 .................................... 	6-7, 4/5	 24,-
9	 5p	 1865 kaunis........................................... 	 5-6	 20,-
10	 5p	 1908 kaunis tasainen rusketus.............. 	 8	 25,-
11	 5p	 1912 ja 10p 1899................................... 	 6,5-6	 10,-
12	 5p	 1918 KV I siisti ..................................... 	 6	 45,-
13	 5p	 1888, 10p 1890, 10p 1891 eprv tsnja.... 	 4	 15,-
14	 5p	 1910 arvop. nrja, 10p 1867 ap. nrja,  

	 1mk 1908 prva....................................... 	 2-4	 14,-
15	 10p	 1876 ja 1914 ......................................... 	 5,7	 12,-
16	 10p	 1895 ja 1913 ......................................... 	 4-5,6	 20,-
17	 10p	 1910 ja 1912 kaunis rusketus ............... 	 6-7,8	 35,-
18	 25p	 1866 kl 1/3 ja 25p 1871 kl 2/3-4 siistejä  

	 ja selkeitä.............................................. 		  22,-
19	 25p	 1868 III rusetti vas.puol. Oikean puolen  

	 kotkan kieli poikki ................................. 	 2/4	 130,- 
20	 25p	 1873 Hieno ........................................... 	 8	 85,-
21	 25p	 1898 hna kl 7, 25p Cu 1942 kl 9,  

	 50p 1892 I tiheäjuov. kl 4-5, 5p 1912 kl 5.  
	 Hyvä erä ............................................... 		  12,-

22	 50p	 1889 tosi kaunis ................................... 	 6-7	 20,-
23	 50p	 1892 I tiheäjuov. ja 1mk 1953 FeNi ...... 	 ¾,7	 15,-
24	 1mk	 1866, 1874 ja 2mk 1874 kl ¾ ............... 	 4	 20,-
25	 1mk	 1866 taidokkaasti puhdistettu, kaunis... 	 7+	 30,-
26	 1mk	 1892 ja 1907 kauniit.............................. 	 6,7	 22,-
27	 1mk	 1907 ja 1mk 1971-74 (6 kpl) ................. 	 4,8	 7,-
28	 1mk	 1907 kl 6-7, 1mk 1890 kl 6-7 ja  

	 2mk 1872 kl 3-4 siistit............................ 		  25,-
29	 1mk	 1908 huippuhieno ................................. 	 8-9	 65,-
30	 1mk	 1915 ..................................................... 	 9	 15,-
31	 2mk	 1907 ja 50p 1892 II siistit ...................... 	 6-7,6	 25,-
32	 2mk	 1908 tosi kaunis.................................... 	 8	 60,-
33	 1mk	 1923 ja 1924 ......................................... 	 5,7-8	 24,-
34	 1mk	 1929 (2) päällelyödyt kl 4-5, 1mk 1944 ja  

	 -48 reunakappaleet, kl 4, 1mk 1947  
	 kaksoispuritus kl 8 ................................ 		  15,-

35	 1mk	 1937 Ni, -51 Fe, -52 II ja  
	 50mk 1962 kauniit ................................ 	 8	 15,-

36	 5mk	 1932 hieno ............................................ 	 8	 120,-

37	 10mk	1938 kaunis .......................................... 	 6-7	 8,-
38	 Erä	 10p 1969, -75, 25p 1929, 50p 1914 II,  

	 -35, -47, 1mk 1941 Cu ja 10mk 1960  
	 suurin osa kuntoluokassa 7-8. Kauniita.		  12,-

39	 Erä	 10p 1923, 25p -29, 50p 1947, -65,  
	 1mk 1924, -52 Fe kl 8, 10mk 1993,  
	 20mk 1956, 50mk 1953 II.  
	 Yht. 9kpl. Hyvä erä! .............................. 	 4-8	 11,-

40	 10mk	1935 ..................................................... 	 4-5	 6,-
41	 20mk	1931 ei vikoja, vähän tummahko........... 	 4	 21,-
42	 20mk	1932 siisti ............................................. 	 6	 25,-
43	 100mk 1959 .................................................... 	 9	 18,-
44	 100mk 1959 kl 6-7, 1960 kl 8, 200mk 1956 (2)  

	 kl 8 Yht. 4 kpl ........................................ 		  24,-
45	 100mk 1956 (2), -57, -58, 200mk 1956, -57 I  

	 ja II, -58 (2) Yht. 9 kpl ........................... 	 7-8	 18,-
46	 200mk 1959..................................................... 	 8	 40,-
47	 200mk 1959..................................................... 	 8	 40,-

Ulkomaalaiset kolikot
48	 Antiikin Rooma Probus 276-282 AE  

anton ep.hom.................................................. 	 4-5	 7,-
49	 Antiikin Rooma Licius I 308-324 AE 19 (AE 3).	 4	 7,-
50	 Antiikin Rooma Maxentius 306-312 AE  

follis S 3776..................................................... 	 3-4	 15,-
51	 Antiikin Rooma 3 kpl Cu-rahoja, ei tunnistettu .	 4-6	 15,-
52	 Kiina: 3 kpl pronssirahoja AD 502-549  

”Wu Chu” Liang Dynasty, hom......................... 	 3-4	 6,-
53	 Viro: 100 kroon 1992 rahauudistus, pillerissä .	 9	 9,-
54	 Viro:	 sama kuin edellisessä, pillerissä........... 	 9	 9,-
55	 Kanada: City Bank Half Penny ja Penny  

1837 AE siistit.................................................. 	 4	 10,-
56	 Kanada: Upper Bank Half Penny 1854,  

Penny 1857 AE ............................................... 	 5	 8,-
57	 Kanada: 50c 1969, 1 doll 1968(2), -69, -70  

KM 78, -72, -73 KM 82, -82 KM 134,-96,  
2 doll 1996 KM 270 Hyvä erä.......................... 	 8-9	 20,-

58	 USA: Half dollar 1964 Kennedy (2) 12,5g 0.900  
ja Venäjä 5 kop 1835 EM................................ 	 9,3	 10,-

59	 USA: Half dollar 1996 Atlanta Ol proof, pilleri,  
kotelo, serti ..................................................... 	 10	 8,-

60	 Ruotsi: 1 öre 1877 ja 2 öre 1876/5 SM 169 b .	 5,4	 15,-
61	 Ruotsi: 5 öre 1882/1 prva,  

5ö 1900, 25ö 1960 ......................................... 	 4,5,8	 10,-
62	 Ruotsi: 1 kr 1939 kl 7, 2 kpl Ag-mitaleita  

Larvik 1671-1971 kotelossa ja Karl Gustav  
ja Silvia 1977................................................... 	 8	 10,-

63	 Tanska: 5 öre 1908, -16 sekä 1kr 1947 .......... 	 5,5,8	 10,-
64	 Saksa: 2 DM 1951 J kaunis, KM 111 .............. 	 6-7	 15,-
65	 Saksa: 10 DM 1972 J München Ol sekä  

Norja 25 kr 1970 29g 0.875 ............................ 	 8	 16,-
66	 Italia: 1 Lira 1928, -69, 2 Lira 1969, 20c -39,  

1000 Lira 1997 (väärä kartta Saksasta) ......... 	 8-9	 5,-
67	 Belgia: 5c 1930, 5 frans 1938 KM 117.1,  

20 fr 1950 Ag 0.835 KM 140, 
	 50 fr 1958 Ag 0.835 kl 8 KM 150.1.................. 	 6-7	 10,-
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68	 Belgia: 500 Fr 2001, proof, pilleri,  
22.85g 0.925 Ag ............................................. 	 10	 10,-

69	 Hollanti: 1c 1827 Cu, 5c 1932, 10c -28, -34,  
25c 1913 hyviä ............................................... 	 4-6	 12,-

70	 Ranska: 10 Fr 1997 Ag proof, kotelo, serti,  
Sveitsi 5 Fr 1982 CuNi, proof kotelo, serti ...... 	 10	 12,-

71	 Jugoslavia: 2 Dinara 1925, 20 Dinara 1938  
9g 0.750 Ag..................................................... 	 8	 10,-

72	 Egypti 20 para 1277 kl 5, Ranska 1 decime v.8  
(C 137.9), Tanska Amer XII sk 1767,  
Australia 2 sh 1910 Yht. 4 kpl.......................... 	 2	 8,-

73	 Etelä-Afrikka: Int`l Polar year 2007-2008 juhlarahat  
2½ c ja 2 rands 2007 proof (hopeaa), puukotelo,  
serti KM 350, KM 376. Huom! Luettelohinta

	 on n. 100 taalaa. ............................................. 	 10	 25,-
74	 Sierra Leone: Eläinsarja 2008. 4 erilaista  

10 D CuNi proof, pillerit, kotelo........................ 	 10	 7,-
75	 Ulkomaat/ sekalaista vanhaa ja uudempaa mm.  

Saksa 10 pf 1938, -39 kl 8. Hyvä erä ............. 	 3-8	 10,-

Juhlarahat, sarjat, eurot
76	 500mk 1951 Ol epmv, erittäin siisti.................. 	 8	 200,-
77	 500mk 1952 Ol pillerissä................................. 	 7-8	 15,-
78	 Olympia: 500mk 1952 Ol (500 renkaat heijastuu  

ositt. vastap.), Tokio 100yen -64, Sapporo 100yen -72,  
Puola 20zl -80, Etelä-Korea 500won -78.  
Hieno erä ........................................................ 	 7-9	 22,-

79	 10mk	1967, -70, -71, -75, -77. Yht. 5 kpl ........ 	 8	 20,-
80	 10mk	1967, -71 EM, 50mk 1982 MM ap. kotelot .	 8	 12,-
81	 10mk	1977 Its .Suomi ”raskaana”, pilleri ........ 	 8	 17,-
82	 10mk	1971, -75, -77, 25mk -78 MM Lahti,  

100mk -92 Yht. 5 kpl ...................................... 	 8	 20,-
83	 25mk	1978 MM Lahti, 1997 its. 50mk 1981  

alkup. kotelo.................................................... 	 8-9	 14,-
84	 10mk	1970, 25mk -79 Tku, 50mk -83 MM, -85  

Kalevala, kotelot ............................................. 	 8-9	 16,- 
85	 10mk	1967 sekä 5€ 2007 its. 90v pilleri+kotelo 	 9	 12,-
86	 Erä	 10mk -95EU, 25mk -78 Lahti, 100mk -90  

Yliopisto, 200mk 1956, -57, -58 (3).  
Yht. 8 kpl. Hyviä ............................................. 	 7-9	 20,-

87	 25mk	2001 MM Lahti ”hemohes” ja  
5€ 2003 MM. Ap. pillerit, kotelot...................... 	 9	 20,-

88	 2€	 2004 EU ”risuraha” pilleri ...................... 	 9	 18,-
89	 2€	 2004 EU ”risuraha” pilleri, kotelo .......... 	 9	 18,-
90	 2€	 2004 EU ”risuraha” 2 kpl ...................... 	 7-8	 28,-
91	 10€	 2003 proof Mannerheim ja Suomi Taisteli  

mitali proof ”Päämaja” pillerit .......................... 	 9-10	 20,-
92	 Suomen Euro-aloituspussi ............................. 	 9	 10,-
93	 2003 Jääk. MM-sarja ja 5€ 2003 jääk.  

MM pilleri, kotelo ............................................ 	 9-10	 20,-
94	 Suomi: vuosisarja 1973 pehmeä,  

rahat hyväkuntoisia ........................................ 	 9	 25,-

Kultarahat ja mitalit
95	 10mk	1879 erit. siisti....................................... 	 7-8 	 200,-
96	 10mk	1882 tunnusp. hnja................................ 	 6/8	 180,-
97	 20mk	1903 liev. puhd? kaunis ........................ 	 8	 350,-
98	 50€	 2006 Suomen EU puh.joh.  

	 Alkup. kapseli ....................................... 	 10	 90,-
99	 20€	 2005 Yl. MM Hki proof, kotelo, serti...... 	 10	 45,-
100	 100€	2007 its. 90 v proof 8,4g 0.917  

puukotelo, serti ............................................... 	 10 	 210,-
101	 Kultaiset jäähyväiset markalle 2001 proof.  

Sis. AU-mitalin 8,6g 0.900 (leimap. 0.750).  
Ap. puukotelo ja serti....................................... 	 10	 200,-

102	 AU-mitali 60 v jatkosodasta 2004 proof 12g  
0.999 puukotelo, serti ..................................... 	 10	 230,-

103	 Suomi: Valkokultamitali 1917-2007 10,4g  
0.750 pillerissä................................................ 	 10	 200,-

104	 Suomi Taisteli 1939-45 AU-mitali proof  
”Mannerheim päämajassa”, 8,65g 0.900,  
pilleri, kotelo.................................................... 	 10	 190,-

105	 Kanada: 100 Doll 1976 OL 13,337g 0.5833.  
Alkup. pakkaus ............................................... 	 9-10	 225,-

106	 Ranska: 10€ 2006 proof 8,45g 0.920.  
Kotelo, serti .................................................... 	 10	 225,-

107	 Irlanti:	20€ 2006 proof 1,24g 0.999.  
Alkuperäinen pakkaus .................................... 	 10	 33,-

108	 Meksiko: Itsenäiyyden 200v-pakkaus:  
20 pesos 2 eril. v. 2010 à 2 oz 0.999 Ag proof.  
Kultamitali 2010 ¼ oz 0.999 proof. Selosteet, 

	 ap. pakkaus metallikannella. Hieno kokonaisuus,  
ei seteliä.......................................................... 	 10	 250,-

Setelit
109	 25p	 1918 Jär-HisJ 2 peräkkäistä ................. 	 10	 13,-
110	 25p	 1918 Jär-HisJ 4 per............................... 	 10	 24,-
111	 25p	 1918 Col-Müll ja 1mk 1915 srj A Bas-Thes	 9	 20,-
112	 1mk 1918 KV Jär-HisJ 20816604 ja 20816606,  

pieni tahroja .................................................... 	 4-5,5	 40,-
113	 1mk 1963 Simonen-Sacklén B 2018023,  

harvinainen ................................................... 	 9-10	 125,-
114	 1mk 1963 Karjalainen-Sacklén  

A 9417450 -1 2 per. Harvinaiset..................... 	 9-10	 220,-
115	 1mk 1963 Sim-Asp B 8177887 ....................... 	 9-10	 25,-
116	 1mk 1963 Sim-Asp G-kirjain............................ 	 4-5	 10,-
117	 1mk 1963 Lei-Eng H-k ei näkyviä taitteita ...... 	 8	 15,-
118	 1mk 1963 Sim-Eng N-k tosi siisti..................... 	 7	 15,-
119	 1mk 1963 Ros-Törn R-k kova paperi, siisti .... 	 6-7	 12,-
120	 1mk 1963 Sim-Eng X-k, Lei-Eng M-k ja  

Ros-Törn Y-k, kokonaisia ............................... 	 5, 3-4	 15,-
121	 1mk 1963 Lei-Asp Y 7439194 vain keskitaite.. 	 8	 15,-
122	 1mk 1963 Kar-Asp AA-k 2 per. ja  

Kar-Eng Å 2 per. ............................................. 	 8-9	 8,-
123	 1mk 1963 Ro-Eng A 0063968 tähdin ............. 	 6	 24,-
124	 1mk 1963 Lei-Törn U 0354963 tähdin  

ei näk. taitteita ................................................ 	 8	 20,-
125	 1mk 1963 Lei-Asp U 0459669 tähdin ohut taite  

kl 8, 1mk -63 AI-k kl 9, 100mk 1955 Jut-Asp A -k  
tähdin kl 4-5, 100mk 1957 Sim-Eng AO-k kl 9		  40,-

126	 1mk 1963 Ro-Eng K 0200062 tähdin  
ehjä pehmeä.................................................... 	 3-4	 40,-

127	 1mk 1963 Sim-Asp K 0220387 tähdin kova  
pap. siisti ........................................................ 	 6-(7)	 75,-

128	 1mk 1963 Ro-Aranko AJ 0147775 harvinainen  
nimipari, siisti................................................... 	 4	 25,-

129	 1mk 1963 Ro-Aranko AJ 0145098 harvinainen  
nimipari, hyvä.................................................. 	 4-(5)	 32,-

130	 1mk 1963 Lei-Luu AJ 0063945........................ 	 9-10	 24,-
131	 1mk 1963 Avaamaton nippu Ä 8715201 - ...... 	 10	 80,-
132	 5mk 1909 Col-Thes 17487563 vl kl 6-7,  

5mk 1963 Litt A M-k eritt. kapea alar. kl 5,  
500mk 1956 Kar-Asp E-k ehjä pehmeä kl 3.... 		  25,-

133	 5mk 1918 Sten-Thes 13044092 (8-n)  
ep. painuma .................................................... 	 9	 50,-

134	 5mk Suomen Pankki Sortavalassa 5mk 11.3.1918,  
pehmeä EB 32d............................................... 	 3	 30,-

135	 5mk 1963 Litt A Kuhl-Ingnatius A 0304915.... 	 9-10	 8,-
136	 5mk 1963 Litt A Uus-Pun A-k sekä Koi-Vou A-k	 9	 6,-
137	 5mk 1963 Litt A Uus-Pun A 0929473-6 4 per. .	 9	 12,-
138	 5mk 1963 Litt A Koi-Luu J-k 2 per. ja 1mk 1963  

AI 0008675-7 3 per.......................................... 	 9-10	 10,-
139	 5mk 1963 Litt B Ollila- Hämäl. Ä-k ja 20mk 1945  

Litt B Kek-Kil U-k ja Kek-Als C-k erilaiset  
Kekkosen allekirjoitukset ................................ 	 8,4-5	 9,-

140	 10mk	1882 Eneberg-Ahlfors 1591187ei viivoja,  
kesk. 2 nrää, pari reunarpä, kokonainen,  
kohtalaiset värit, sivulla hyvä........................... 	 2-3	 370,-

141	 10mk	1963 ei Litt War-Eng B 8873414 vl II ... 	 7-(8)	 25,-
142	 10mk	1963 Litt A Uus-Leh AÖ 0235344 vl I,  

kova paperi ..................................................... 	 4	 50,-
143	 10mk	1939 Litt D Heu-Asp A 1862234 vl I kk I kl 3,  

10mk 1963 Litt A Kul-Vou AN 0555702 vl I  
tähdin kl 8, 10mk 1963 Kul-Hel BC-k kl 9 ...... 		  15,-
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144	 10mk	1963 Litt A Sim-Vou AM-k tähdin ja  
Kar-Pun Z-k vl II ............................................. 	 5,8	 10,-

145	 10mk	1963 Litt A Uus-Nars AÅ tähdin ja  
Kuhl-Koi AÅ-k ................................................. 	 10,9	 14,-

146	 10mk	1980 ei Litt Kar-Hel A 0113588 tähdin ..	 10	 10,-
147	 10mk	1980 ei Litt Kar-Koi D-k tähdin ja  

Lind-Vanhala Ö-k ........................................... 	 7,7	 8,-
148	 10mk	1980 Litt A Hol-Hel 1991srj,  

ei Litt Kar-Hel J-k tähdin................................. 	 7	 8,-
149	 10mk	1980 Litt A Kul-Hel 1991 srj, 10mk 1986,  

20mk 1993 ei Litt............................................. 	 8,9,9	 12,-
150	 10mk	1980 Litt A Kuhl-Hel 1001000220  

(pieni sarjan.) .................................................. 	 9-10	 35,-
151	 10mk	1986 Kuhl-Hel 3 kpl kaikissa tarttumaa  

takana.............................................................. 	 10	 10,-
152	 10mk	1986 Ale-Koi 1993 srj ja Oll-Pun 1994. 

srj korvaavia ................................................... 	 9-10	 10,-
153	 10mk	1986 Oll-Hel 1991, Oll-Koi 1992,  

Ale-Mäk 1997 korvaavia.................................. 	6,7,7-8	 12,-
154	 20mk	1898 Col-Ahlf 2317700 2.p. Kesk. nrä,  

repeämiä, hyvä väri......................................... 	 2	 44,-
155	 10mk	1939 Litt D Heu-Wahl A 1691254 vl II kk I,  

20mk 1909 Bas-Müll 6357277 vl ehjä pehmeä 	 4,3	 20,-
156	 20mk	1909 Col-Thes 8783733 ehjä,  

20mk 1945 Litt B Tuo-Als T-k.......................... 	 3-4,9	 25,-
157	 20mk	1909 Litt A Bas-Thes 0078785, kova paperi.,  

ehjä, puhdas, pystytaite ja 2 ep. kulmataitetta. .	 4+	 1400,-
158	 20mk	1993 ei Litt Hol-Koi 2 per. ..................... 	 10	 7,-
159	 20mk	1993 Litt A Lou-Koi 2 per. ..................... 	 10	 7,-
160	 50mk	1963 ei Litt Lei-Asp B 9146494, siisti.... 	 5	 22,-
161	 50mk	1963 Litt A Sim-Hlä A 0989543 ............. 	 10	 65,-
162	 50mk	1983 Litt A Sim-Hlä A 0989544 ............. 	 10	 65,-
163	 50mk	1963 Litt B Het-Luu D 0140122 tähdin,  

ep. painuma .................................................... 	 9	 130,-
164	 50mk	1963 Litt B Kuhl-Vou F 0178968 tähdin,  

ehjä, pehmeä .................................................. 	 4	 40,-
165	 50mk	1977 Ale-Koi A 0016236 tähdin, ohut taite 	 8	 22,-
166	 100mk 1909 KV Bas-Thes 2902636, siisti...... 	 7	 60,-
167	 100mk 1909 srj II Jär-Müll 1877335,  

ehjä, puhdas, siisti .......................................... 	 4+	 150,- 
168	 100mk 1939 Litt D vl I Ran-Wahl C 3339708,  

keskit. siisti ..................................................... 	 7	 30,-
169	 100mk 1957 Lei-Sac F-k ja Sim-Eng D-k ....... 	 9	 20,-
170	 100mk 1957 Ro-Sac AG-k............................... 	 9	 15,-
171	 100mk 1963 ei Litt Sim-Eng C 1122056  

erit. ohut keskitaite ......................................... 	 8	 35,-
172	 100mk 1963 ei Litt Kar-Vou D 1590912, siisti .	 5	 25,-
173	 100mk 1963 Litt A Het-Vou H 2866107........... 	 7	 15,-
174	 100mk 1963 Litt A Kar-Ara B 0086822 tähdin,  

ei tait. painumaa.............................................. 	 8	 150,-
175	 100mk 1963 Litt A Koi-Luu G 0337554 tähdin.	 4-(5)	 40,-
176	 100mk 1976 Ale-Mäk N 0433039 tähdin........ 	 9	 25,-
177	 100mk 1976 Ale-Koi N 0365376 tähdin, silitetty?	 7	 15,-
178	 100mk 1986 Litt A Van-Koi, ei näkyvää taitetta 	 8	 12,-
179	 100mk 1945 Litt B Rai-Car G 1725393 .......... 	 9	 20,-

180	 100mk 1945 Litt B Rai-Wahl J 6720288-9  
2 per. vain keskitaite........................................ 	 8	 36,-

181	 100mk 1945 Litt B Jut-Als AL-k sekä  
10 rpl 1909 4 per. Yht. 5 kpl............................ 	 8,9	 15,-

182	 1000mk 1945 Litt B Jut-Car G 8385295, keskitaite .	8	 110,-
183	 5000mk 1955 Lei-Eng C 6682928, niitinreiät  

päissä, muuten siisti........................................ 	 4	 85,-
184	 10000 mk 1955 Ro-Eng B 6398900 vl I,  

niitinreiät päissä, siisti ..................................... 	 4	 85,-
185	 Pehmopussi suomalaisia 1918-1945 16 kpl,  

mm. 10mk 1918 .............................................. 	 2-5	 10,-
186	 5€ - 500€ specimen-sarja ............................. 	 10	 7,-
187	 Väh. 35 kpl seteleitä (11 maata), vanhaa ja  

uudempia sekä Japanin 3 kolikkoa k 8-9, mm.  
100 yan Osaka Expo ja 50yan alkup. kasetissa	 2-6	 14,-

Vielä jotakin kerättävää
188	 Suomi / hopearahoja 1872-1957 88,5g 40 kpl.  

Myydään romuhopeana................................... 		  17,-
189	 Kenttäpostipakkaus; sis. 10 kuorta ja  

papereita, harvinainen................................... 	 hyvä	 10,-
190	 Suomalainen mitali ” Isänmaan lunnaaksi”...... 	 8	 10,-
191	 Kansanhuollon bensiininsäännöstelyarkit 2 kpl  

à 16 lipuketta bensiinimäärille 10 l, 20 l ja 50 l.	 9	 8,-
192	 Kanada: Ensimmäinen millenniunsarja 1999  

13x25c Ni soikiolevyssä.................................. 	 9	 10,-
193	 Kreikka 10€ 2004 OL 34g 0.925 KM 206,  

Belarus 20 rpl 2003 / Ateenan OL
	 34g 0.925, pillerit ............................................ 	 10	 25,-
194	 Suomi-mitalisarjaa á 26g 0.925 Ag; Porvoon  

valtiopäivät, Itsenäisyys, Talvisota, pillerit ja  
alkup. kotelot. Yht. 3 kpl ................................. 	 9-10	 23,-

195	 Suomi taisteli 1939-1945 ”Jatkosodan laivasto”  
26g 0.925 Ag, pilleri......................................... 	 9-10	 9,-

196	 Suomi taisteli ”Miinasota 1941-44” pilleri......... 	 9-10	 9,-
197	 Suomi taisteli ”Russärö”, pilleri ja ap. kotelo .. 	 9-10	 9,-
198	 Suomi taisteli ”Bengtskärin taistelu”, pilleri...... 	 9-10	 9,-
199	 Suomi taisteli ”Tienhaara” ja Kiestinki-Uhtua”,  

pillerit	.............................................................. 	 9-10	 18,-

Viime tipassa tulleet
200	 100mk 1990 Hki Yliopisto ja 100mk 1992  

Its. 75v, pillerit ................................................. 	 9	 21,-
201	 10€	 2002 Hki OL proof, pilleri + serti ........... 	 9	 10,-
Seuraavat USA:n dollarit 26,7g 0.900 Ag
202	 1 D 2005 Marschal proof, pilleri, KM 375 ....... 	 10	 14,-
203	 1 D 1994 Sotavankien muistoraha proof,  

pilleri	 KM 251 ................................................. 	 10	 19,-
204	 1 D 1994 Naiset armeijassa proof, pilleri KM 252 	 10	 19,-
205	 1 D 1997 Jefferson proof, pilleri KM 249 ........ 	 10	 10,-
206	 1 D 1997 Kasvitiet. puutarha 175 v proof,  

pilleri KM 278 .................................................. 	 10	 14,-
207	 1 D 2003 Wrightin veljekset proof, pilleri KM 349	 10	 14,-
208	 1 D 2004 Edison ja sähkövalo proof,  

pilleri KM 362 .................................................. 	 10	 15,-


